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NACOMI BABY Krem na odparzenia pod pieluszkę 50 ml
 

Cena: 12,55 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisDelikatna skóra maluchów często narażona jest na podrażnienia. Zbyt rzadka zmiana pieluszki, alergia czy tarcie naskórka mogą
wywołać odparzenia. Z myślą o naszych milusińskich został stworzony krem na odparzenia pod pieluszkę, który zapewni ulgę i
odpowiednią pielęgnację Twojemu szkrabowi. Kompozycja olejów ze słodkich migdałów i awokado, oliwy z oliwek, masła shea oraz
gliceryny intensywnie nawilża skórę i pozostawia na niej delikatny film ochronny, zabezpieczając przed utratą wilgoci. Skład wzbogacony
o panthenol, niacynamid i wosk pszczeli łagodzi stan zapalny, przynosi ukojenie oraz zapobiega odparzeniom.Produkt można stosować
od pierwszych dni życia dziecka.Krem do stosowania pod pieluszkę stanowi unikalną mieszankę naturalnych składników. Otuli wrażliwą
skórę malucha troską, by nic mu nie przeszkadzało w poznawaniu świata. Działa na dwa sposoby: chroni pupę dziecka przed
wystąpieniem odparzeń oraz łagodzi i wspomaga regenerację naskórka, gdy one wystąpią.Nawilżona i odżywiona skóra
bobasaKompozycja naturalnych olei i maseł przywraca miękkość oraz elastyczność skórze maluszka. Niezwykle bogata receptura
kremu nie wywołuje podrażnień oraz z łatwością przenika do głębokich warstw skóry, gdzie intensywnie i długotrwale ją nawilża.
Połączenie oleju z awokado, oleju ze słodkich migdałów, oliwy z oliwek, masła shea oraz shorea stanowi obfite źródło witamin - A, B, E i F
- działa przeciwzapalnie i dogłębnie odżywia skórę.Zawarte kwasy tłuszczowe Omega-9 i Omega-6 wspomagają naturalną barierę
ochronną, stymulując procesy odbudowy uszkodzonego naskórka. Wyciąg z awokado przyniesie ulgę przy podrażnieniach i
odparzeniach. Dzięki zawartości skwalenu działa bakteriobójczo i przeciwgrzybiczo.Łagodny z naturyPanthenol doskonale nawilża skórę,
sprawiając że staje się miękka i elastyczna. Nie wywołuje alergii i podrażnień. Łagodzi zaczerwienienia i odparzenia na delikatnej skórze
dziecka. Dodatkowo wpływa korzystnie na jej regenerację i potęguje działanie innych składników nawilżających. Wosk pszczeli nie tylko
nawilża i natłuszcza skórę ale zapobiega również nadmiernej utracie wody. Odpowiednio nawilżona skóra staje się bardziej odporna na
podrażnienia.Zawarta w składzie witamina B3 łagodzi zaczerwienienia i koi stany zapalne. Stymuluje produkcję ceramidów, które
odbudowują warstwę hydrolipidową, pełniącą funkcję ochronną przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wraz z ekstraktem z owsa
i proteinami ryżu przyspiesza gojenie się stanów zapalnych, zmniejsza podrażnienia oraz zaczerwienienie.Gliceryna pomaga
substancjom aktywnym przedostać się w głąb skóry, dzięki czemu staje się ona nie tylko intensywnie nawilżona, ale również odżywiona
od wewnątrz. Przywraca skórze optymalne nawodnienie i pomaga utrzymać je na długi czas.
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